АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.12.2020                                    г. Рассказово                                     № 1820

О внесении изменений в Положение о порядке организации горячего питания
обучающихся  муниципальных общеобразовательных учреждений города Рас-
сказово, утвержденное постановлением администрации города от 13.07.2016
№1185

Администрация города постановляет:

          1.Внести в Положение о порядке организации горячего питания обучаю-

щихся  муниципальных общеобразовательных учреждений города Рассказово,

утвержденное постановлением администрации города от 13.07.2016 №1185,

следующие изменения:

 в разделе 3:

в пункте 3.10 цифры «53,81» заменить цифрами «56,45»;

в пункте 3.11 цифры «77,81» заменить цифрами «81,82».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города В.С.Соколову.

Первый заместитель

главы администрации города

А.И.Таранков

http://www.top68.ru/